
JUBILADOS

TITULAR Y PAREJA

HIJOS CON CAPACIDADES

DIFERENTES

HIJOS HASTA 4 AÑOS INCLUSIVE

HIJOS DESDE 5 A 11 AÑOS

HIJOS DE 11 A 17 AÑOS

 $2800

 S/C

 S/C

 $2200

 $2400

 $2400

GREMIOS HERMANOS
Noche de Alojamiento con desayuno

TARIFAS 2022



CABAÑA PARA 7 PERSONAS

DEPARTAMENTO PARA 3 PERSONAS

HABITACION EN BASE DOBLE

HABITACION EN BASE TRIPLE

HABITACIÓN SIMPLE EN BASE DOBLE

HABITACIÓN INTERCOMUNICADA

CUÁDRUPLE

HABITACIÓN INTERCOMUNICADA

QUÍNTUPLE

CABAÑA PARA 5 PERSONAS

 $12100

 $12800

$7800

 $14200

 $17200

 $20500

 $27300

 $10800

DEPARTAMENTO PARA 4 PERSONAS $13200

DEPARTAMENTO PARA 6 PERSONAS  $19300

PARTICULARES
TARIFAS 2022


