

FEDERACION DE SINDICATOS DE TRABAJADORES DE INDUSTRIAS QUIMICAS Y PETROQUIMICAS DE LA REPUBLICA ARGENTINA



Personería gremial Nº 1752

SEDE: AVENIDA PAVON 3707 -(CP1253) CIUDAD AUTÓNOMA DE BUENOS AIRES

TARIFAS 2022

GREMIOS HERMANOS

Noche de Aloiamiento con desayuno

Noche de Alojannento con d	esayuno	X
TITULAR Y PAREJA	\$2800	201
HIJOS CON CAPACIDADES DIFERENTES	S/C	PERSONA
HIJOS HASTA 4 AÑOS INCLUSIVE	S/C	
HIJOS DESDE 5 A 11 AÑOS	\$2200	POR
HIJOS DE 11 A 17 AÑOS	\$2400	RES
JUBILADOS	\$2400	VALORES
		X



Consultas y reservas:

natalia.zamboni@festiqypra.com.ar

(011) 4921-2366 (Lunes a viernes de 9 a 18hs)



FEDERACION DE SINDICATOS DE TRABAJADORES DE INDUSTRIAS QUIMICAS Y PETROQUIMICAS DE LA REPUBLICA ARGENTINA



Personería gremial Nº 1752

SEDE: AVENIDA PAVON 3707 -(CP1253) CIUDAD AUTÓNOMA DE BUENOS AIRES

TARIFAS 2022

PARTICULARES

HABITACION EN BAS	SE DOBLE	\$12100
HABITACION EN BAS	SE TRIPLE	\$12800
HABITACIÓN SIMPLI	E EN BASE DOBLE	\$7800
HABITACIÓN INTERO CUÁDRUPLE	COMUNICADA	\$14200
HABITACIÓN INTERO QUÍNTUPLE	COMUNICADA	\$17200
CABAÑA PARA 5 PER	RSONAS	\$20500
CABAÑA PARA 7 PER	SONAS	\$27300
DEPARTAMENTO PA	RA 3 PERSONAS	\$10800
DEPARTAMENTO PA	RA 4 PERSONAS	\$13200
DEPARTAMENTO PA	RA 6 PERSONAS	\$19300



Consultas y reservas:

natalia.zamboni@festiqypra.com.ar

(011) 4921-2366 (Lunes a viernes de 9 a 18hs)